武汉当代明诚文化股份有限公司 重大资产购买讲展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年1月19日,武汉当代明诚文化股份有限公司(以下简称"公司") 召开了2018年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司重大资产购买(草 案)及其摘要的议案》等与本次重大资产购买事项相关的议案,并于 2018 年 1 月 20 日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露了 相关公告(公告编号: 临 2018-010 号)。2018 年 3 月,公司完成第一期交易价 款 1 亿美元的支付工作,并与交易对方就本次重组的延期交割达成共识(公告 编号: 临 2018-052 号)。2018 年 7 月,公司完成了第二期交易价款的支付工 作,至该公告披露日,本次重大资产的股份购买对价 4.315 亿美元已经全部支 付,双方正在积极推进资产交割及与之相关的交接工作(公告编号:临 2018-096号)。

2018 年 8 月 31 日,公司根据《股份购买协议》完成了 6,850 万美元认购 新英开曼新增普通股的支付工作,至此,公司本次重大资产购买的相关款项已 全部支付完毕。同日,相关资产过户至公司子公司当代明诚(香港)有限公司 (本次重大资产购买的收购主体,以下简称"明诚香港")的相关手续也已办 理完毕,至此,Super Sports Media Inc. (简称"新英开曼")成为明诚香港 全资子公司。截止目前,相关中介机构正依据相关法律法规的规定履行核查义 务, 待相关工作全部完成后, 公司将按照相关法律法规的规定履行有关信息披 露程序。

公司所有公开披露的信息均以在指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)刊登为准。敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

武汉当代明诚文化股份有限公司董事会 2018 年 9 月 1 日